

Elitemedia ApS

Fredensvej 3
3460 Birkerød

CVR-nr. 30 70 10 46

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. juni 2016

Nigel Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elitemedia ApS
Fredensvej 3
3460 Birkerød

CVR-nr.: 30 70 10 46
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
Stiftet: 2. juli 2007
Hjemsted: Rudersdal Kommune

Direktion

Nigel Rasmussen, direktør

Revision

Døssing & Partnere
Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med databehandling, webhosting og lignende serviceydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 132.408, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.590.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		2.888.696	3.691.710
Personaleomkostninger	1	-1.961.958	-1.902.778
Resultat før af- og nedskrivninger		926.738	1.788.932
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-78.226	-98.144
Andre driftsomkostninger		-955.016	-1.060.158
Resultat før finansielle poster		-106.504	630.630
Finansielle indtægter	2	33.319	11.929
Finansielle omkostninger	3	-59.223	-31.575
Resultat før skat		-132.408	610.984
Skat af årets resultat	4	0	-162.925
Årets resultat		-132.408	448.059
Foreslået udbytte		0	500.000
Overført overskud		-132.408	-51.941
		-132.408	448.059

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.711	127.937
Materielle anlægsaktiver		49.711	127.937
Deposita		11.700	3.100
Finansielle anlægsaktiver		11.700	3.100
Anlægsaktiver i alt		61.411	131.037
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.850	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.001.986	697.292
Andre tilgodehavender		14.255	6.114
Tilgodehavender		1.022.091	703.406
Likvide beholdninger		1.356.262	1.919.226
Omsætningsaktiver i alt		2.378.353	2.622.632
Aktiver i alt		2.439.764	2.753.669

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-127.590	4.817
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital	5	-2.590	629.817
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.786.273	1.232.090
Selskabsskat		0	162.925
Anden gæld		656.081	728.837
Kortfristede gældsforpligtelser		2.442.354	2.123.852
Gældsforpligtelser i alt		2.442.354	2.123.852
Passiver i alt		2.439.764	2.753.669
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.935.328	1.857.618
Pensioner	62.820	62.820
Andre omkostninger til social sikring	13.358	19.486
Andre personaleomkostninger	-49.548	-37.146
	1.961.958	1.902.778
	1.961.958	1.902.778
	2015	2014
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	33.319	11.929
	33.319	11.929
	33.319	11.929
	2015	2014
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	59.183	31.575
Andre finansielle omkostninger	40	0
	59.223	31.575
	59.223	31.575
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	162.925
	0	162.925
	0	162.925

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	4.818	129.818
Årets resultat	0	-132.408	-132.408
Egenkapital 31. december 2015	125.000	-127.590	-2.590

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Elite Media Holding ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.